
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про визнання деяких наказів 
такими, що втратили чинність

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство енергетики України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 року 
№ 507; наказу Міністерства енергетики України від  29 квітня 2025 року № 179 
«Про затвердження Положень про функціональні підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
13 травня 2025 року за № 736/44142; з метою приведення нормативно-правових 
актів у відповідність до законодавства України,
НАКАЗУЮ:

1.  Визнати такими, що втратили чинність:

1)  наказ Міністерства енергетики та вугільної промисловості України 
від  11 вересня 2015 року № 589 «Про затвердження Положення про 
функціональну підсистему безпеки нафтогазового комплексу Міненерговугілля 
України єдиної державної системи цивільного захисту»;

2)  наказ Міністерства енергетики та вугільної промисловості України 
від  11 вересня 2015 року № 590 «Про затвердження Положення про 
функціональну підсистему безпеки вугільно-промислового комплексу 
Міненерговугілля України єдиної державної системи цивільного захисту»;

3)  наказ Міністерства енергетики та вугільної промисловості України 
від  11 вересня 2015 року № 591 «Про затвердження Положення про 
функціональну підсистему безпеки електроенергетичного та ядерно-
промислового комплексів Міненерговугілля України єдиної державної системи 
цивільного захисту».

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ШЕЙКА Юрія.

Міністр     Герман ГАЛУЩЕНКО


